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FEUILLE DE MARQUE

 NOM  adversaire :
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n° Tirage Mot Joué Place Points Cumul Mot adversaire Place Points Cumul Tirage adversaire

1 BDLNCIQ CINQ H7 26 26 HOP G6 18 18 DFTUHOP

2 BDLEEM? DEB F7 17 43 FUS I6 21 39 FTDUEST

3 ?MLEAAT MATELAs J1 75 118 DEBATTES 4D 74 113 DETTBAS

4 NNSSIE? SuNNISME 1D 77 195 YEUX 5B 69 182 EEURXYZ

5 SOUERUP EPOUSEUR C5 62 257 JEREZ 12A 58 240 REZJWEI

6 HDRASIU DAH B8 33 290 TWIN 2B 29 269 RIWNNTO

7 SIRUELV EUS 13A 39 329 ONZE E10 26 295 RNOIOER

8 RLIVAKL JERK A12 60 389 SAR K4 16 311 RRIOACA

9 VAILLTT KILT 15A 14 403 BINE 9F 26 337 RACOIEE

10 VALTFIO FARO 6I 7 410 CORONALE L5 77 414 ACEORNL

11 VLATIFE FIT K10 23 433 VA 4A 20 434 EVIAMAE

12 VELAUML VU 3G 20 453 OMEGA M1 20 454 AEEIMGO

13 AELLMIR AMER M7 22 475 REGI M12 13 467 EIRG

14

15

16

17

18 Reliquat: (I,L,L)

+ / - (-3) + / - (+3)

Score final 472 Score final 470
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